[image: image1.png]PROTOCOLO 31210/2016 - 08/11/2016 14:51

INDICAÇÃO Nº  2.748/2016
ASSUNTO: SOLICITA EXECUÇÃO DE MELHORIAS E MANUTENÇÃO DE ASFALTO NAS RUAS DO JARDIM VITÓRIA E JARDIM MÉXICO.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração melhorias e manutenção de asfalto nas Ruas do Jardim Vitória e Jardim México.
Tal medida é de extrema necessidade e tem o objetivo de facilitar a vida de moradores e de motoristas que passam pelas ruas do Bairro, e que se encontram em péssimas condições.

SALA DAS SESSÕES, 09 de novembro de 2016
RONALDO LUIZ HERCULANO

Vereador– PV